GÉNÉRATEURS DE FONCTIONS
DDS 2 VOIES
Références : GBF10M, GBF25M, GBF25MAM
Générateur DDS à 2 sorties
Fréquence réglable de 1 µHz à 10 ou 25 MHz
Large écran graphique 3,9'' couleur
Résolution verticale de 14 bits
Fréquencemètre 200 MHz
Interface USB de communication
Référence GBF10M GBF25M GBF25MAM
Technologie DDS DDS DDS
Gamme de fréquence 1 µHz à 10 MHz 1 µHz à 25 MHz 1 µHz à 25 MHz
Affichage LCD 3,9" couleur LCD 3,9" couleur LCD 3,9" couleur
Nombre de voies 2 2 2
Sortie amplifiée Non Non Non
Fréquencemètre Non Non Non
Modulation Non Non AM, FM, PM, FSK
Communication PC PC PC
Dimensions (L x H x P) 235 x 110 x 295 mm 235 x 110 x 295 mm 235 x 110 x 295 mm
Masse 3 Kg 3 Kg 3 Kg
Garantie 1 an 1 an 1 an
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com
Forme de signaux sinus, carré, rampe,
impulsion, bruit, arbitraire
(26 signaux)
sinus, carré, rampe,
impulsion, bruit, arbitraire
(26 signaux)
sinus, carré, rampe,
impulsion, bruit, arbitraire
(26 signaux)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com